PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS – 2018

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 019/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

JOSÉ GILBERTO GARCIA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da

Prefeitura Municipal de Nova Andradina, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Nova Andradina/MS, 10 de outubro de 2018.

JOSÉ GILBERTO GARCIA
Prefeito Municipal de Nova Andradina

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS – 2018

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 019/2018 – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS

1. RECURSOS DEFERIDOS:

N.INSC NOME CARGO DE PARA

7410 JUSCIMARA DE OLIVEIRA MARIA
ASSISTENTE SOCIAL - Gestor de Ações

Sociais - SEDE
1,8 4,8

17729 TATIANA DOS SANTOS SILVA BARBOSA
FISIOTERAPEUTA - Profissional de

Serviços de Saúde - SEDE
0,0 3,0

10822 DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS
PROCURADOR MUNICIPAL - Procurador

Municipal - SEDE
5,8 6,4

18707 SOLANGE NATAL FERREIRA DA SILVA
PROFESSOR 1 À 9 - ARTES -

Profissional de Educação - SEDE
3,6 6,6

7928 WILLIAM DE ANDRADE SILVA
PROFESSOR 6 À 9 - CIÊNCIAS -

Profissional de Educação - SEDE
3,0 7,0

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INSC NOME CARGO

19035 MÁRIO SOARES JUNGLOS BIÓLOGO - Gestor de Serviços Organizacionais - SEDE

8277 JULIANA ALVES ROCHA EDUCADOR SOCIAL - Gestor de Ações Sociais - SEDE

13563 ROSELENE LOPES DE OLIVEIRA
ENFERMEIRO - AUDITOR - Profissional de Saúde Pública -
SEDE

17590 DAYANE DOS REIS PIALARISSI
FARMACÊUTICO - PROFISSIONAL DE SERVIÇOS DE SAÚDE -
CASA VERDE

16776 MUNIR SAMI CAMPITELLI IBRAHIM
FISCAL DE OBRAS - Gestor de Serviços Organizacionais -
SEDE

8519 TAMARA ZANELLI MITSUNAGA FISIOTERAPEUTA - Profissional de Serviços de Saúde - SEDE

17414 CAMILA JAMYLY DE SOUZA SANTOS NUTRICIONISTA - Profissional de Serviços de Saúde - SEDE

19396 ALINE JARA DIAS DA SILVA ODONTÓLOGO - ESF - Profissional de Saúde Pública - SEDE

19138 MARLA MANOELA SILVA E SILVA ODONTÓLOGO - ESF - Profissional de Saúde Pública - SEDE

12973 DJALMA CESAR DUARTE PROCURADOR MUNICIPAL - Procurador Municipal - SEDE

19559 LUIZ CEZAR BRITEZ KUSISINI PROCURADOR MUNICIPAL - Procurador Municipal - SEDE

19026 VALÉRIA MARIA PERIGO
PROFESSOR 1 À 9 - EDUCAÇÃO FÍSICA - Profissional de
Educação - SEDE

13790 WESLLEY VINICIUS GALAN SOARES
PROFESSOR 1 À 9 - EDUCAÇÃO FÍSICA - Profissional de
Educação - SEDE

15290 RICARDO APARECIDO DA PAIXÃO
PROFESSOR 6 À 9 - LÍNGUA PORTUGUESA - Profissional de
Educação - CASA VERDE

8375 SOLENIR RAULINO
PROFESSOR 6 À 9 - LÍNGUA PORTUGUESA - Profissional de
Educação - CASA VERDE

8262 LEIDI LAURA BREGUEDO
PROFESSOR 6 À 9 - LÍNGUA PORTUGUESA - Profissional de
Educação - SEDE